1

（以下附錄節錄自國家質量監督检驗檢疫總局的網站，全文可參閱

http://www.aqsiq.gov.cn/xxgk_13386/jlgg_12538/zjgg/2013/201305/t20130513_356571.htm）

附錄附錄附錄附錄

国家质量监督检验检疫总局国家质量监督检验检疫总局国家质量监督检验检疫总局国家质量监督检验检疫总局

《《《《质检总局关于进口可用作原料的固体废物国外供货商质检总局关于进口可用作原料的固体废物国外供货商质检总局关于进口可用作原料的固体废物国外供货商质检总局关于进口可用作原料的固体废物国外供货商和国内收货人和国内收货人和国内收货人和国内收货人

注册登记工作有关问题的公告注册登记工作有关问题的公告注册登记工作有关问题的公告注册登记工作有关问题的公告》》》》

（（（（2013201320132013 年第年第年第年第 57575757 号号号号））））

《质量监督检验检疫行政许可实施办法》（质检总局令第 149 号，以下简称

《办法》）已于 2013 年 1 月 1 日起实施。为贯彻落实《办法》，规范进口可用作原

料的固体废物国外供货商、国内收货人注册登记工作，现就有关事宜公告如下：

一、自 2013 年 6 月 1 日起，《进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登

记申请受理通知书》（质检总局公告 2009 年第 98 号附件 2）、《进口可用作原料

的固体废物国外供货商注册登记申请补正材料通知书》（质检总局公告 2009 年第

98 号附件 3）、《进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请不予受理通

知书》（质检总局公告 2009 年第 98 号附件 4）、《进口可用作原料的固体废物国

外供货商注册登记申请不予注册登记通知书》（质检总局公告 2009 年第 98 号附件

7）分别更名为：《进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请受理决定

书》（见附件 1）、《进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请材料补

正告知书》（见附件 2）、《进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请

不予受理决定书》（见附件 3）、《进口可用作原料的固体废物国外供货商不予注

册登记决定书》（见附件 4）。

自 2013 年 6 月 1 日起，作出准予注册登记决定的，应出具《进口可用作原料

的固体废物国外供货商准予注册登记决定书》（见附件 5）并颁发注册登记证书（见

附件 6）。

二、自 2013 年 6 月 1 日起，《进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登

记申请受理通知书》（质检总局公告 2009 年第 91 号附件 3）、《进口可用作原料

的固体废物国内收货人注册登记申请补正材料通知书》（质检总局公告 2009 年第

91 号附件 4）、《进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请不予受理通

知书》（质检总局公告 2009 年第 91 号附件 5）、《进口可用作原料的固体废物国

内收货人注册登记不予注册登记通知书》（质检总局公告 2009 年第 91 号附件 7）

分别更名为：《进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请受理决定书》

（见附件 7）、《进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请材料补正告

知书》（见附件 8）、《进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请不予

受理决定书》（见附件 9）、《进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记不

予注册登记决定书》（见附件 10）。

 2

自 2013 年 6 月 1 日起，作出准予注册登记决定的，应出具《进口可用作原料

的固体废物国内收货人准予注册登记决定书》（见附件 11）并颁发注册登记证书（见

附件 12）。

三、自本公告公布之日起，国家质检总局公告 2009 年第 98 号附件 2、附件 3、

附件 4、附件 6、附件 7 和 2009 年第 91 号附件 3、附件 4、附件 5、附件 7、附件 10

同时废止。

特此公告。

附件：1. 进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请受理决定书

2. 进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请材料补正告

知书

3. 进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记申请不予受理决

定书

4. 进口可用作原料的固体废物国外供货商不予注册登记决定书

5. 进口可用作原料的固体废物国外供货商准予注册登记决定书

6.  进口可用作原料的固体废物国外供货商注册登记证书

7. 进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请受理决定书

            8. 进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请材料补正告

知书

9.  进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记申请不予受理决

定书

10. 进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记不予注册登记决

定书

11. 进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记准予注册登记

决定书

12. 进口可用作原料的固体废物国内收货人注册登记证书

质检总局

2013 年 4 月 24 日